
MHMPXPFM0A3O

Dodatek č. 35 

K MANDÁTNÍ SMLOUVĚ
č. MAN/21/09/006307/2014

na výkon činnosti koordinátora BOZP na staveništi podle zákona č. 309/2006 5b.,
(uzavřené dne 3. 3, 2014)

Stavba č. 0079 MO Špejchar-Pelc/Tyrolka;
III. etapa protihlukových opatření v ul. V Holešovičkách a okolí

me2i

Hlavní město Praha, Praha L Mariánské nám. 2, PSČ 110 01
zastoupena: Ing. Ivem Freimannem, pověřeným řízenim odboru investičního MHMP 
IČ:00064581
DIČ: CZ00064581 registrované dle §94 zákon ač.235/2004 Sb.(o DPH, v platném znění 
bankovníspojení: PPFbankaa.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000

(dále Jen ,,mandanť‘)

a

NOSTA-HERTZspol. sr.o.
Se sídlem Praha 2, Perucká 61/13, PSČ 120 00
Zastoupená: Ing. Vítězslavem Hurníkem, jednatelem společnosti
IČ: 15270041
DIČ: CZ15270041 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění 
bankovnispojeni: UmCredit Bank Czech Re public and Slovakia, a. $., 
číslo účtu' 32472002/2700
zápisv obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl:C. číslo vložky 1398 

(dále jen „mandatář")

takto:

Článekl.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je specifikace stavby a výpočet odměny mandatáře, za kterou 
bude prováděna na stavbě č. 0079 MO špejchar-Pelc/Tyrolka; lil. etapa protihlukových opatření 
v ul. V Holešovičkách a okolí, činnost mandatáře - koordinátora BOZP, v souladu s rámcovou 
dohodou č. DOH/21/0S/006975/2021 (dále vtextu jen „Dohoda").

Článek II.
Specifikace stavbv

1. číslo, názeva místo stavby, čísloa názevetapy ev. Čisloa název Části:

Stavba č. 0079 MO špejchar- Pele /Tyrolka
III. etapa protihlukovýchopatřenívul. V Holešovičkách a okolí

M iste m stav by je Praha (dálev textu jen „Stavba") Mik.............. '■

I Oll I 1.1 Mlll> I |l.l • .||

. í .< • i •< .i



2. Kategorie stavby dle Tabulky pro stanoveni ceny, která je přílohou Č. 2 Smlouvy 
Póze m n í stavby - občanská výstavba

Dodavatel Stavby:

EDIKT a.s.

společnost vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod sp. zn. 

oddíl B, vložka 904

Rudolfovskátř. 461/95, 370 01 České Budějovice 

25172328
Ing. Pavlem Štindlem, předsedou představenstva 
Radimem Bláhou, místo předsedou představenstva 
Pavlem Dolanským, členem představenstva
CBCZ group a.s., členem představenstva při výkonu funkcezastupuje: Ing. 
Jan Velikovsky

se sídlem:

IC:
zastoupená:

Článek III.
Odměna mandatá ře

1. Investičnínaklady Stavby:43520 000,* Kč bez DPH

2. Výpočetodměny za výkon činnosti koordinátoracelkem: 

A) lnvestičnínákladyStavby:43520 000,* KčbezDPH

B}

3. Celková cena za poskytnuté služby mandatárem související se Stavbou je stanovena jako cena 
nejvýše přípustná a to ve výši:

Odměna bezDPH 252 416,- Kc

DPH v zák. stanovené výši 53 007,36 Kč

Odměna včetně DPH 305 423,36 Kč

(Dále v dodatkujen „Odměna")

4. Odměna za jedno čtvrtletí vypočítaná jako pódii celkové ceny a počtu čtvrtletí v počtu 6 
uvedeného včl. IV odst. 1 bod 13: bez DPH 42 069,33 Kč.

5. Odména bude fakturována čtvrtletně, poslední faktura bude vystavena ke dni podpisu předávacího 
protokolu předmětu posledníobjednávkydle rámcové dohodyč. DOH/21/05/006975/2021.

6. V případě přerušení Stavby, bude na tuto dobu pozastavena úhrada odměny a vypracován dodatek, 
který zpřesni způsob odměny mandatáre v návaznosti na předpokládaný další vývoj realizace 
Stavby.



Článek IV. 
Doba plnění

1, Stanovení doby/termínu po kterou bude Mandatář vykonávat na Stavbě činnost specifikovanou 
Smlouvou:

Termín zahájení Stavby/činnosti bude upřesněn na základěZadávacího listu stavby, 
kterýje přílohou č. 1 Dodatku.

Doba plnění dle rámcové dohody se zhotovitelem díla: 18 měsíců 

Doba činnosti BOZP:6 čtvrtletí

1.1

1.2.

1.3.

Článek V.
Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto 
Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny v platnosti

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve zněni 
p02dějšich předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru") obou Smluvních stran, 
příp. jejich zástupců, do teto Smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-lí součástí jediného 
elektroníckéhodokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu),atodnem 
při poje ní posledního z nich.

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zakona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování téchtosmluv a o registru smluv(zákon o 
registru smluv), v platném znění.

4 S m I u vní st ra ny výši ovn é sjed náva j í, že u ve rej né n í toh oto Dod atk u d le zá kon a č. 340/2015 S b. o z v lá štních
podmínkáďi účinností né kterých smluv, u veřej nová ni těchto smluv a o registraci smluv(zákon o registraci 
smluv), v platném znění, zajistí mand a nt.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci CES, tj. v 
centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto 
Dodatku. Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené vtomto Dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, a udělují svolení k jejich užítí a zveřejnění bezstanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvnistrany berou na vědomí, ze tento Dodatek obsahujejejich osobni údaje, a ujednávajícísi, že 
s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů 
upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v 
souvislostí se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů. Ochrana 
osobních údajů v tomto Dodatku obsažených se řidítimto nařízením.

7, Smluvnistrany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění, berou na vědomí, že mandantjepovinnýmsubjektem, a protentoúčelsí sjednávají, ze obé 
souhlasis poskytováním veškerých informaci obsažených vtéto smlouvě žadatelům.

Smluvnistrany prohlašuji, ze sítento Dodatekřádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jehoobsah 
je srozumitelnýa určitý, že jim nejsou známyzádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl byt 
řádné plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku a ze je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevene pří plné způsobilosti právnějednat, adále že tento 
Dodatek nebyla ujednánav rozporu se zákonem a nepříčise dobrým mravůma veškerá prohlašemv 
tomto Dodatku od povídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

8.



Doložka o svěření pravomoci k uzavření Smlouvy
10. Pravomoc k uzavřeni tohoto Dodatku bez předchozího schválení Radou hlavního města Prahy je 

založena usnesením Rady hlavního města Prahy č. 499, k návrhu na svěřeni nevyhrazených 
pravomoci Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 8.3.2021.

Příloha: Zadávací list stavby

Mandant Mandatář
, w,.v , Digitálně podepsal
Ing. Vítězslav Ing.VítězslavHurník
Hurník

Digitálně podepsal 
Ivo Freimann 
Datum: 2021.03.25 
14:18:21 +01W

Ivo
Datum: 2021.03.24 
09:49:38 +01’00'Freimann

Ing.Vítězslav Hurník 
jednatel společnosti 
NOSTA-HERTZ spol.sr.o.

Ing. Ivo Freimann
pové ře ný říze n ím od boru i n vest ičn ího 
Magistrátu hlavního město Praha

(podepsáno elektronicky) (podepsáno elektronicky)



Příloha č. 1

k Dodatku č. 35 k mandátní smlouvě 
č. MAN/21/09/006307/2014

Zadávací list stavby č. 0079

Stavba č. 0079 MO Špejchar -Pelc/Tyrolka 
III. etapa protihlukových opatření v ul. 

V Holešovičkácha okolí
Název stavby

Místo stavby Praha

Kategorie stavby Pozemní stavby - občanská výstavba

Investiční náklady stavby 43 520 000,- Kč bez DPH

Cena za výkon činnosti 
koordinátora 252 416,- Kč bez DPH

Zahájení: předáním a převzetím staveniště na 
základě první Objednávky dle rámcové 
dohody č. DOH/21/05/006975/2021 
Ukončení: do 18 měsíců

Termíny zahájení / ukončení 
stavby

Délka trvání stavby (v měsících) 18

K 31. 3., 30. 6., 30. 9. a 31.12. příslušného 
roku počínaje čtvrtletím, v němž dojde k 
předání a převzetí staveniště na základě 
první Objednávky dle rámcové dohody č. 
DOH/21/05/006975/2021

Splátkový kalendář

Zhotovitel stavby

Kontakty

Investor- INV MHMP:



Bc. Ondřej Krutský, vedoucí oddělení 
Městského okruhu 
tel. 731 674 600
e-mail: ondrej.krutsky@praha.eu

Ing. Jiří Vingralčík- specialista přípravy a 
realizace investic 
tel. 778 525 951
e-mail:jiri.vingralcik@praha.eu

Za mandanta Za mandatáře

Ing.Digitálně 
podepsal Ivo 
Fieimann

Digitálně podepsal 
Ing. Vítězslav Hurnik 
Datum: 2021.03.24 
09:49:21 +OVOO*

Ivo
Freimann Datum:2021.03.25 

14:17:55 *01 00'
Vítězslav
Hurnik

(podepsáno elektronicky)

mailto:ondrej.krutsky@praha.eu
mailto:jiri.vingralcik@praha.eu



	Dodatek č. 35
	č. MAN/21/09/006307/2014
	Hlavní město Praha, Praha 1, Mariánské nám. 2, PSČ 110 01
	a
	Článek II. Specifikace stavby
	Článek III.
	Odměna mandatáře
	Cena plnění za konkrétní stavbu (= A/100 x B):  252 416,- Kč
	Článek IV.
	Ostatní ujednání
	Mandant                                                                           Mandatář



